

**ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 03/3/2025**

Ngày giao hàng: 03/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt               | Tên Vật tư                    | Đvt  | Số lượng      | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền       | Ghi chú |
|-------------------|-------------------------------|------|---------------|-----------|---------|------------------|---------|
| 1                 | CẢI DỨNG THÔ                  | Kg   | 4.00          |           | 54,600  | 218,400          |         |
| 2                 | ĐÙI BÈ GÀ                     | Kg   | 8.00          |           | 112,400 | 899,200          |         |
| 3                 | TÁO ĐỎ                        | Kg   | 0.50          |           | 110,000 | 55,000           |         |
| 4                 | BẮP MỸ TRÁI                   | Kg   | 2.00          |           | 39,900  | 79,800           |         |
| 5                 | NẤM RƠM THÔ                   | Kg   | 0.30          |           | 131,300 | 39,390           |         |
| 6                 | CÀ RỐT ĐÀ LẠT THÔ             | Kg   | 2.00          |           | 55,700  | 111,400          |         |
| 7                 | KHOAI TÂY ĐÀ LẠT THÔ          | Kg   | 1.00          |           | 38,900  | 38,900           |         |
| 8                 | CÀ TÍM THÔ                    | Kg   | 5.00          |           | 42,000  | 210,000          |         |
| 9                 | GẠO THƠM MỸ KHÔ               | Kg   | 10.50         |           | 25,900  | 271,950          |         |
| 10                | HÀNH CỦ THÔ                   | Kg   | 0.10          |           | 57,800  | 5,780            |         |
| 11                | HÀNH LÁ THÔ                   | Kg   | 0.10          |           | 53,600  | 5,360            |         |
| 12                | GÀ CN PHILÊ XAY               | Kg   | 0.40          |           | 130,200 | 52,080           |         |
| 13                | BÁNH CHOCOPIE PHẠM NGUYỄN     | Cái  | 98.00         |           | 2,200   | 215,600          |         |
| 14                | DẦU TƯỜNG AN 400ML            | Chai | 1.00          |           | 31,400  | 31,400           |         |
| 15                | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg          | Bịch | 1.00          |           | 18,900  | 18,900           |         |
| 16                | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr        | Gói  | 1.00          |           | 36,300  | 36,300           |         |
| 17                | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr      | Gói  | 1.00          |           | 11,000  | 11,000           |         |
| 18                | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg | Bịch | 1.00          |           | 5,100   | 5,100            |         |
| 19                | NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML       | Chai | 1.00          |           | 41,800  | 41,800           |         |
| <b>Tổng cộng:</b> |                               |      | <b>137.90</b> |           |         | <b>2,347,360</b> |         |

**Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm bốn mươi bảy ngàn ba trăm sáu mươi đồng chẵn.**

Người lập HT  
TRƯỜNG  
TIỂU HỌC  
AN THÁI  
Phạm Thị Thanh Hòa

# ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 04/3/2025

Ngày giao hàng: 04/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                       | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|----------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | CUA XAY                          | Kg   | 0.40     |           | 203,500 | 81,400     |         |
| 2          | GAO THƠM MỸ KHÔ                  | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 3          | HÀNH CỬ THÔ                      | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 4          | HÀNH LÁ THÔ                      | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 5          | ĐẬU QUE (COVE) THÔ               | Kg   | 4.00     |           | 51,500  | 206,000    |         |
| 6          | CẢI XANH THÔ                     | Kg   | 4.00     |           | 48,300  | 193,200    |         |
| 7          | THANH LONG                       | Kg   | 5.00     |           | 49,400  | 247,000    |         |
| 8          | GÀ CN PHILÊ XAY                  | Kg   | 0.30     |           | 130,200 | 39,060     |         |
| 9          | CÁ BASA LS BỎ ĐẦU (0.8 - 1.2 kg) | Kg   | 8.00     |           | 98,700  | 789,600    |         |
| 10         | NẠC VAI                          | Kg   | 2.00     |           | 185,900 | 371,800    |         |
| 11         | GỪNG TƯƠI                        | Kg   | 0.10     |           | 80,900  | 8,090      |         |
| 12         | DẦU TƯƠNG AN 400ML               | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 13         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg             | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 14         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg    | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 15         | NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML          | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                  |      | 38.50    |           |         | 2,316,440  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm mười sáu ngàn bốn trăm bốn mươi đồng chẵn.

Người lập  
HT  
TRƯỜNG  
TIỂU HỌC  
AN THÁI  
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 05/3/2025

Ngày giao hàng: 05/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                             | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|----------------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | BẦU THÔ                                | Kg   | 5.50     |           | 41,000  | 225,500    |         |
| 2          | TÁO XANH VIỆT NAM                      | Kg   | 4.00     |           | 47,300  | 189,200    |         |
| 3          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                        | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 4          | HÀNH CỦ THÔ                            | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 5          | HÀNH LÁ THÔ                            | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 6          | RAU MUỐNG NƯỚC                         | Kg   | 4.00     |           | 39,900  | 159,600    |         |
| 7          | GÀ CN PHILÊ XAY                        | Kg   | 0.30     |           | 130,200 | 39,060     |         |
| 8          | TÉP BẠC CẮT RÂU (khoảng 90-100 con/kg) | Kg   | 0.30     |           | 222,600 | 66,780     |         |
| 9          | CỦ CẢI THÔ                             | Kg   | 5.50     |           | 27,300  | 150,150    |         |
| 10         | NẠC VAI                                | Kg   | 5.00     |           | 185,900 | 929,500    |         |
| 11         | TỎI CỦ THÔ                             | Kg   | 0.10     |           | 73,500  | 7,350      |         |
| 12         | DẦU TƯỜNG AN 400ML                     | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 13         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg                   | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 14         | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr                 | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 15         | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr               | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 16         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 17         | NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML                | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                        |      | 41.40    |           |         | 2,194,730  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu một trăm chín mươi bốn ngàn bảy trăm ba mươi đồng chẵn.

ỦY BAN NHÂN DÂN H. PHÚ GIÁO - T. BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THÁI

Người lập

HT

Phạm Thị Thanh Hòa

# ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 06/3/2025

Ngày giao hàng: 06/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                             | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|----------------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | HỆ THÔ                                 | Kg   | 1.50     |           | 45,200  | 67,800     |         |
| 2          | GIÁ TƯƠI                               | Kg   | 4.00     |           | 25,200  | 100,800    |         |
| 3          | ME                                     | Kg   | 0.20     |           | 49,400  | 9,880      |         |
| 4          | RAU MUỐNG NƯỚC                         | Kg   | 3.00     |           | 39,900  | 119,700    |         |
| 5          | RAU ÔM                                 | Kg   | 0.10     |           | 48,300  | 4,830      |         |
| 6          | ỔI NỮ HOÀNG                            | Kg   | 4.50     |           | 38,900  | 175,050    |         |
| 7          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                        | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 8          | HÀNH CỦ THÔ                            | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 9          | HÀNH LÁ THÔ                            | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 10         | GÀ CN PHILÊ XAY                        | Kg   | 0.40     |           | 130,200 | 52,080     |         |
| 11         | TÉP BẠC CẮT RÂU (khoảng 90-100 con/kg) | Kg   | 3.00     |           | 222,600 | 667,800    |         |
| 12         | CÁ VIÊN NGÂN THIÊN NAM 500Gr           | Kg   | 6.00     |           | 82,500  | 495,000    |         |
| 13         | DẦU TƯƠNG AN 400ML                     | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 14         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg                   | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 15         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 16         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML                 | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                        |      | 37.40    |           |         | 2,073,230  |         |

**Tổng tiền (bằng chữ):** Hai triệu không trăm bảy mươi ba ngàn hai trăm ba mươi đồng chẵn.



**ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 07/3/2025**

Ngày giao hàng: 07/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt               | Tên Vật tư                      | Đvt  | Số lượng      | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền       | Ghi chú |
|-------------------|---------------------------------|------|---------------|-----------|---------|------------------|---------|
| 1                 | CÀ CHUA                         | Kg   | 1.00          |           | 57,800  | 57,800           |         |
| 2                 | CẢI NGỌT THÔ                    | Kg   | 5.00          |           | 47,300  | 236,500          |         |
| 3                 | RAU NGỌT THÔ                    | Kg   | 4.00          |           | 51,500  | 206,000          |         |
| 4                 | GẠO THƠM MỸ KHÔ                 | Kg   | 10.50         |           | 25,900  | 271,950          |         |
| 5                 | HÀNH CỬ THÔ                     | Kg   | 0.10          |           | 57,800  | 5,780            |         |
| 6                 | HÀNH LÁ THÔ                     | Kg   | 0.10          |           | 53,600  | 5,360            |         |
| 7                 | TRỨNG GÀ 2                      | Quả  | 150.00        |           | 4,300   | 645,000          |         |
| 8                 | GÀ CN PHILÊ XAY                 | Kg   | 1.50          |           | 130,200 | 195,300          |         |
| 9                 | CHUỐI CAU NẢI NHỎ 22-30 Trái/Kg | Kg   | 5.00          |           | 26,800  | 134,000          |         |
| 10                | DẦU TƯỜNG AN 1L                 | Chai | 2.00          |           | 62,800  | 125,600          |         |
| 11                | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg            | Bịch | 1.00          |           | 18,900  | 18,900           |         |
| 12                | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr          | Gói  | 1.00          |           | 36,300  | 36,300           |         |
| 13                | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr        | Gói  | 1.00          |           | 11,000  | 11,000           |         |
| 14                | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg   | Bịch | 1.00          |           | 5,100   | 5,100            |         |
| 15                | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML          | Chai | 1.00          |           | 41,800  | 41,800           |         |
| <b>Tổng cộng:</b> |                                 |      | <b>184.20</b> |           |         | <b>1,996,390</b> |         |

*Tổng tiền (bằng chữ): Một triệu chín trăm chín mươi sáu ngàn ba trăm chín mươi đồng-chẵn.*

Người lập

HT

Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 10/3/2025

Ngày giao hàng: 10/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                    | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|-------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | CẢI DỨNG THÔ                  | Kg   | 4.00     |           | 54,600  | 218,400    |         |
| 2          | ĐÙI BÈ GÀ                     | Kg   | 8.00     |           | 112,400 | 899,200    |         |
| 3          | SU HÀO                        | Kg   | 5.00     |           | 46,200  | 231,000    |         |
| 4          | KHOAI TÂY ĐÀ LẠT THÔ          | Kg   | 1.00     |           | 38,900  | 38,900     |         |
| 5          | CÀN NƯỚC                      | Kg   | 4.50     |           | 56,700  | 255,150    |         |
| 6          | GẠO THƠM MỸ KHÔ               | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 7          | HÀNH CÙ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 8          | HÀNH LÁ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 9          | GÀ CN PHILÊ XAY               | Kg   | 0.40     |           | 130,200 | 52,080     |         |
| 10         | BÁNH CHOCOPIE PHẠM NGUYỄN     | Cái  | 98.00    |           | 2,200   | 215,600    |         |
| 11         | DẦU TƯỜNG AN 400ML            | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 12         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 13         | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr        | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 14         | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr      | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 15         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 16         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML        | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                               |      | 137.60   |           |         | 2,337,920  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm ba mươi bảy ngàn chín trăm hai mươi đồng chẵn.



ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 11/3/2025

Ngày giao hàng: 11/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                      | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|---------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | CUA XAY                         | Kg   | 0.40     |           | 203,500 | 81,400     |         |
| 2          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                 | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 3          | HÀNH CÚ THÔ                     | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 4          | HÀNH LÁ THÔ                     | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 5          | ĐẬU QUE (COVE) THÔ              | Kg   | 4.00     |           | 51,500  | 206,000    |         |
| 6          | CẢI XANH THÔ                    | Kg   | 4.00     |           | 48,300  | 193,200    |         |
| 7          | THANH LONG                      | Kg   | 5.00     |           | 49,400  | 247,000    |         |
| 8          | GÀ CN PHILÊ XAY                 | Kg   | 0.30     |           | 130,200 | 39,060     |         |
| 9          | CÁ LÓC LS BỎ ĐẦU (0.6 - 0.8 kg) | Kg   | 10.00    |           | 139,700 | 1,397,000  |         |
| 10         | NẠC VAI                         | Kg   | 1.50     |           | 185,900 | 278,850    |         |
| 11         | GỪNG TƯƠI                       | Kg   | 0.10     |           | 80,900  | 8,090      |         |
| 12         | DẦU TƯỜNG AN 400ML              | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 13         | ĐƯỜNG BIẾN HÒA 0.5Kg            | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 14         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg   | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 15         | NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML         | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                 |      | 40.00    |           |         | 2,830,890  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu tám trăm ba mươi ngàn tám trăm chín mươi đồng chẵn.

Người lập  
TRƯỜNG  
TIỂU HỌC  
AN THÁI  
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 12/3/2025

Ngày giao hàng: 12/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                                | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|-------------------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | BẦU THÔ                                   | Kg   | 5.50     |           | 41,000  | 225,500    |         |
| 2          | TÁO XANH VIỆT NAM                         | Kg   | 4.00     |           | 47,300  | 189,200    |         |
| 3          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                           | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 4          | HÀNH CỦ THÔ                               | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 5          | HÀNH LÁ THÔ                               | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 6          | RAU MUỐNG NƯỚC                            | Kg   | 4.00     |           | 39,900  | 159,600    |         |
| 7          | GÀ CN PHILÊ XAY                           | Kg   | 0.30     |           | 130,200 | 39,060     |         |
| 8          | TÉP BẠC CẮT RÂU<br>(khoảng 90-100 con/kg) | Kg   | 0.30     |           | 222,600 | 66,780     |         |
| 9          | CỦ CẢI THÔ                                | Kg   | 5.50     |           | 27,300  | 150,150    |         |
| 10         | NẠC VAI                                   | Kg   | 5.50     |           | 185,900 | 1,022,450  |         |
| 11         | TỎI CỦ THÔ                                | Kg   | 0.10     |           | 73,500  | 7,350      |         |
| 12         | DẦU TƯỜNG AN 400ML                        | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 13         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg                      | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 14         | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr                    | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 15         | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr                  | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 16         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg             | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 17         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML                    | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                           |      | 41.90    |           |         | 2,287,680  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu hai trăm tám mươi bảy ngàn sáu trăm tám mươi đồng chẵn.



Người lập HT

Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 13/3/2025

Ngày giao hàng: 13/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                                | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|-------------------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | HỆ THÔ                                    | Kg   | 1.50     |           | 45,200  | 67,800     |         |
| 2          | GIÁ TƯƠI                                  | Kg   | 4.00     |           | 25,200  | 100,800    |         |
| 3          | ME                                        | Kg   | 0.20     |           | 49,400  | 9,880      |         |
| 4          | RAU MUỐNG NƯỚC                            | Kg   | 3.00     |           | 39,900  | 119,700    |         |
| 5          | RAU ÔM                                    | Kg   | 0.10     |           | 48,300  | 4,830      |         |
| 6          | ỔI NỮ HOÀNG                               | Kg   | 4.50     |           | 38,900  | 175,050    |         |
| 7          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                           | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 8          | HÀNH CỦ THÔ                               | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 9          | HÀNH LÁ THÔ                               | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 10         | GÀ CN PHILÊ XAY                           | Kg   | 0.40     |           | 130,200 | 52,080     |         |
| 11         | TÉP BẠC CẮT RÂU<br>(khoảng 90-100 con/kg) | Kg   | 3.00     |           | 222,600 | 667,800    |         |
| 12         | CÁ VIÊN NGÂN THIÊN<br>NAM 500Gr           | Kg   | 7.00     |           | 82,500  | 577,500    |         |
| 13         | ĐẦU TƯỜNG AN 400ML                        | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 14         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg                      | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 15         | MUỐI IOT TÍM THÀNH<br>PHÁT 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 16         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ<br>500ML                 | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                           |      | 38.40    |           |         | 2,155,730  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu một trăm năm mươi lăm ngàn bảy trăm ba mươi đồng chẵn.

Người lập HT  
TRƯỜNG  
TIỂU HỌC  
AN THÁI  
Phạm Thị Thanh Hòa

# ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 14/3/2025

Ngày giao hàng: 14/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                      | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|---------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | CÀ CHUA                         | Kg   | 1.00     |           | 57,800  | 57,800     |         |
| 2          | CẢI NGỌT THÔ                    | Kg   | 5.00     |           | 47,300  | 236,500    |         |
| 3          | RAU NGÓT THÔ                    | Kg   | 4.00     |           | 51,500  | 206,000    |         |
| 4          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                 | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 5          | HÀNH CỦ THÔ                     | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 6          | HÀNH LÁ THÔ                     | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 7          | TRỨNG GÀ 2                      | Quả  | 150.00   |           | 4,300   | 645,000    |         |
| 8          | GÀ CN PHILÊ XAY                 | Kg   | 1.50     |           | 130,200 | 195,300    |         |
| 9          | CHUỐI CAU NẢI NHỎ 22-30 Trái/Kg | Kg   | 5.00     |           | 26,800  | 134,000    |         |
| 10         | DẦU TƯỜNG AN 1L                 | Chai | 2.00     |           | 62,800  | 125,600    |         |
| 11         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg            | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 12         | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr          | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 13         | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr        | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 14         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg   | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 15         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML          | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                 |      | 184.20   |           |         | 1,996,390  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Một triệu chín trăm chín mươi sáu ngàn ba trăm chín mươi đồng chẵn.

Người lập  
HT  
Phạm Thị Thanh Hòa



ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 17/3/2025

Ngày giao hàng: 17/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                    | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|-------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | CẢI DỨNG THÔ                  | Kg   | 4.00     |           | 54,600  | 218,400    |         |
| 2          | ĐÙI BÈ GÀ                     | Kg   | 8.00     |           | 112,400 | 899,200    |         |
| 3          | SU HÀO                        | Kg   | 5.00     |           | 46,200  | 231,000    |         |
| 4          | KHOAI TÂY ĐÀ LẠT THÔ          | Kg   | 1.00     |           | 38,900  | 38,900     |         |
| 5          | CÀN NƯỚC                      | Kg   | 4.50     |           | 56,700  | 255,150    |         |
| 6          | GẠO THƠM MỸ KHÔ               | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 7          | HÀNH CỦ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 8          | HÀNH LÁ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 9          | GÀ CN PHILÊ XAY               | Kg   | 0.40     |           | 130,200 | 52,080     |         |
| 10         | BÁNH CHOCOPIE PHẠM NGUYỄN     | Cái  | 98.00    |           | 2,200   | 215,600    |         |
| 11         | DẦU TƯƠNG AN 400ML            | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 12         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 13         | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr        | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 14         | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr      | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 15         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 16         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML        | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                               |      | 137.60   |           |         | 2,337,920  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm ba mươi bảy ngàn chín trăm hai mươi đồng chẵn.

Người lập

HT

TRƯỜNG  
TIỂU HỌC  
AN THÁI

Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 18/3/2025

Ngày giao hàng: 18/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                      | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|---------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | CUA XAY                         | Kg   | 0.40     |           | 203,500 | 81,400     |         |
| 2          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                 | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 3          | HÀNH CÚ THÔ                     | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 4          | HÀNH LÁ THÔ                     | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 5          | ĐẬU QUE (COVE) THÔ              | Kg   | 4.00     |           | 51,500  | 206,000    |         |
| 6          | CẢI XANH THÔ                    | Kg   | 4.00     |           | 48,300  | 193,200    |         |
| 7          | THANH LONG                      | Kg   | 5.00     |           | 49,400  | 247,000    |         |
| 8          | GÀ CN PHILÊ XAY                 | Kg   | 0.30     |           | 130,200 | 39,060     |         |
| 9          | CÁ LÓC LS BỎ ĐẦU (0.6 - 0.8 kg) | Kg   | 10.00    |           | 139,700 | 1,397,000  |         |
| 10         | NẠC VAI                         | Kg   | 1.50     |           | 185,900 | 278,850    |         |
| 11         | GỪNG TƯƠI                       | Kg   | 0.10     |           | 80,900  | 8,090      |         |
| 12         | DẦU TƯỜNG AN 400ML              | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 13         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg            | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 14         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg   | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 15         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML          | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                 |      | 40.00    |           |         | 2,830,890  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu tám trăm ba mươi ngàn tám trăm chín mươi đồng chẵn.

Người lập  
HT  
BÌNH DƯƠNG  
TRƯỜNG  
TIỂU HỌC  
AN THÁI  
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 19/3/2025

Ngày giao hàng: 19/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                    | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|-------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | HỆ THÔ                        | Kg   | 1.50     |           | 45,200  | 67,800     |         |
| 2          | GIÁ TƯƠI                      | Kg   | 4.00     |           | 25,200  | 100,800    |         |
| 3          | ME                            | Kg   | 0.20     |           | 49,400  | 9,880      |         |
| 4          | RAU MUỐNG NƯỚC                | Kg   | 3.00     |           | 39,900  | 119,700    |         |
| 5          | RAU ÔM                        | Kg   | 0.10     |           | 48,300  | 4,830      |         |
| 6          | ỔI NỮ HOÀNG                   | Kg   | 4.50     |           | 38,900  | 175,050    |         |
| 7          | GẠO THƠM MỸ KHÔ               | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 8          | HÀNH CỦ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 9          | HÀNH LÁ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 10         | GÀ CN PHILÊ XAY               | Kg   | 0.40     |           | 130,200 | 52,080     |         |
| 11         | XÚC XÍCH VISSAN CÂY NHỎ       | KG   | 4.00     |           | 176,000 | 704,000    |         |
| 12         | CÁ VIÊN NGÂN THIÊN NAM 500Gr  | Kg   | 6.00     |           | 82,500  | 495,000    |         |
| 13         | NƯỚC TƯƠNG TTT NHẤT CA 500ML  | Chai | 2.00     |           | 26,400  | 52,800     |         |
| 14         | ĐẦU TƯƠNG AN 1L               | Chai | 2.00     |           | 62,800  | 125,600    |         |
| 15         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 16         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 17         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML        | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                               |      | 41.40    |           |         | 2,256,430  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu hai trăm năm mươi sáu ngàn bốn trăm ba mươi đồng chẵn.



ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 20/3/2025

Ngày giao hàng: 20/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                                 | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|--------------------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | BẦU THÔ                                    | Kg   | 5.50     |           | 41,000  | 225,500    |         |
| 2          | TÁO XANH VIỆT NAM                          | Kg   | 4.00     |           | 47,300  | 189,200    |         |
| 3          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                            | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 4          | HÀNH CỦ THÔ                                | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 5          | HÀNH LÁ THÔ                                | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 6          | RAU MUỐNG NƯỚC                             | Kg   | 4.00     |           | 39,900  | 159,600    |         |
| 7          | GÀ CN PHILÊ XAY                            | Kg   | 0.30     |           | 130,200 | 39,060     |         |
| 8          | TÉP BẠC CẮT RÂU (khoảng 90-100 con/kg)     | Kg   | 0.30     |           | 222,600 | 66,780     |         |
| 9          | TỎI CỦ THÔ                                 | Kg   | 0.10     |           | 73,500  | 7,350      |         |
| 10         | DẦU TƯỜNG AN 2L                            | Chai | 1.00     |           | 122,100 | 122,100    |         |
| 11         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg                       | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 12         | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr                     | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 13         | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr                   | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 14         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg              | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 15         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML                     | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| 16         | ĐUÔI TỎI GÀ 9-10 Cái/Kg 105 cái th an thái | Kg   |          |           | 143,900 |            |         |
| Tổng cộng: |                                            |      | 30.90    |           |         | 1,205,780  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Một triệu hai trăm lẻ năm ngàn bảy trăm tám mươi đồng chẵn.

Người lập  
HT



Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 21/3/2025

Ngày giao hàng: 21/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                      | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|---------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | CÀ CHUA                         | Kg   | 1.00     |           | 57,800  | 57,800     |         |
| 2          | CẢI NGỌT THÔ                    | Kg   | 5.00     |           | 47,300  | 236,500    |         |
| 3          | RAU NGÓT THÔ                    | Kg   | 4.00     |           | 51,500  | 206,000    |         |
| 4          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                 | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 5          | HÀNH CỦ THÔ                     | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 6          | HÀNH LÁ THÔ                     | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 7          | TRỨNG GÀ 2                      | Quả  | 150.00   |           | 4,300   | 645,000    |         |
| 8          | GÀ CN PHILÊ XAY                 | Kg   | 1.50     |           | 130,200 | 195,300    |         |
| 9          | CHUỐI CAU NẢI NHỎ 22-30 Trái/Kg | Kg   | 5.00     |           | 26,800  | 134,000    |         |
| 10         | DẦU TƯƠNG AN 1L                 | Chai | 2.00     |           | 62,800  | 125,600    |         |
| 11         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg            | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 12         | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr          | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 13         | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr        | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 14         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg   | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 15         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML          | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                 |      | 184.20   |           |         | 1,996,390  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Một triệu chín trăm chín mươi sáu ngàn ba trăm chín mươi đồng chẵn.



Người lập

Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 24/3/2025

Ngày giao hàng: 24/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt | Tên Vật tư                    | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|-----|-------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1   | RAU DỀN ĐỎ THÔ                | Kg   | 4.00     |           | 45,200  | 180,800    |         |
| 2   | ĐUÔI BÈ GÀ                    | Kg   | 8.00     |           | 112,400 | 899,200    |         |
| 3   | SU HÀO                        | Kg   | 3.00     |           | 46,200  | 138,600    |         |
| 4   | CỦ SẴN THÔ                    | Kg   | 3.00     |           | 25,200  | 75,600     |         |
| 5   | BẮP CẢI TRẮNG THÔ             | Kg   | 4.50     |           | 39,900  | 179,550    |         |
| 6   | GẠO THƠM MỸ KHÔ               | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 7   | HÀNH CỦ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 8   | HÀNH LÁ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 9   | GÀ CN PHILÊ XAY               | Kg   | 0.40     |           | 130,200 | 52,080     |         |
| 10  | BÁNH CHOCOPIE PHẠM NGUYỄN     | Cái  | 98.00    |           | 2,200   | 215,600    |         |
| 11  | DẦU TƯỜNG AN 1L               | Chai | 2.00     |           | 62,800  | 125,600    |         |
| 12  | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 13  | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr        | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 14  | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr      | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 15  | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 16  | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML        | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
|     | Tổng cộng:                    |      | 138.60   |           |         | 2,263,220  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu hai trăm sáu mươi ba ngàn hai trăm hai mươi đồng chẵn.

Người lập

HT



Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 25/3/2025

Ngày giao hàng: 25/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt | Tên Vật tư                        | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|-----|-----------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1   | CUA XAY                           | Kg   | 0.40     |           | 203,500 | 81,400     |         |
| 2   | GAO THƠM MỸ KHÔ                   | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 3   | HÀNH CỦ THÔ                       | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 4   | HÀNH LÁ THÔ                       | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 5   | ĐẬU QUE (COVE) THÔ                | Kg   | 4.00     |           | 51,500  | 206,000    |         |
| 6   | CẢI XANH THÔ                      | Kg   | 4.00     |           | 48,300  | 193,200    |         |
| 7   | THANH LONG                        | Kg   | 5.00     |           | 49,400  | 247,000    |         |
| 8   | GÀ CN PHILÊ XAY                   | Kg   | 0.30     |           | 130,200 | 39,060     |         |
| 9   | CÁ NỤC NGUYÊN CON (8 - 10 con/kg) | Kg   | 11.50    |           | 73,500  | 845,250    |         |
| 10  | GỪNG TƯƠI                         | Kg   | 0.10     |           | 80,900  | 8,090      |         |
| 11  | DẦU TƯỜNG AN 400ML                | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 12  | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg              | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 13  | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg     | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 14  | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML            | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
|     | Tổng cộng:                        |      | 40.00    |           |         | 2,000,290  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu hai trăm chín mươi đồng chẵn.

Người lập

HT



Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 26/3/2025

Ngày giao hàng: 26/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                             | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|----------------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | BẦU THÔ                                | Kg   | 5.50     |           | 41,000  | 225,500    |         |
| 2          | TÁO XANH VIỆT NAM                      | Kg   | 4.00     |           | 47,300  | 189,200    |         |
| 3          | GẠO THƠM MỸ KHÔ                        | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 4          | HÀNH CỦ THÔ                            | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 5          | HÀNH LÁ THÔ                            | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 6          | RAU MUỐNG NƯỚC                         | Kg   | 4.00     |           | 39,900  | 159,600    |         |
| 7          | GÀ CN PHILÊ XAY                        | Kg   | 0.30     |           | 130,200 | 39,060     |         |
| 8          | TÉP BẠC CẮT RÂU (khoảng 90-100 con/kg) | Kg   | 0.30     |           | 222,600 | 66,780     |         |
| 9          | TRỨNG GÀ 2                             | Quả  | 110.00   |           | 4,300   | 473,000    |         |
| 10         | NẠC VAI                                | Kg   | 4.00     |           | 185,900 | 743,600    |         |
| 11         | TỎI CỦ THÔ                             | Kg   | 0.10     |           | 73,500  | 7,350      |         |
| 12         | DẦU TƯỜNG AN 400ML                     | Chai | 1.00     |           | 31,400  | 31,400     |         |
| 13         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg                   | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 14         | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr                 | Gói  | 1.00     |           | 36,300  | 36,300     |         |
| 15         | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr               | Gói  | 1.00     |           | 11,000  | 11,000     |         |
| 16         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 17         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML                 | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                                        |      | 144.90   |           |         | 2,331,680  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm ba mươi một ngàn sáu trăm tám mươi đồng chẵn.

Người lập  
HT



Phạm Thị Thanh Hòa

# ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 27/3/2025

Ngày giao hàng: 27/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt        | Tên Vật tư                    | Đvt  | Số lượng | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền | Ghi chú |
|------------|-------------------------------|------|----------|-----------|---------|------------|---------|
| 1          | ĐẬU QUE (COVE) THÔ            | Kg   | 4.50     |           | 51,500  | 231,750    |         |
| 2          | ME                            | Kg   | 3.00     |           | 49,400  | 148,200    |         |
| 3          | RAU MUỐNG NƯỚC                | Kg   | 3.00     |           | 39,900  | 119,700    |         |
| 4          | RAU ÔM                        | Kg   | 0.10     |           | 48,300  | 4,830      |         |
| 5          | ÔI NỮ HOÀNG                   | Kg   | 4.50     |           | 38,900  | 175,050    |         |
| 6          | GẠO THƠM MỸ KHÔ               | Kg   | 10.50    |           | 25,900  | 271,950    |         |
| 7          | HÀNH CỬ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 57,800  | 5,780      |         |
| 8          | HÀNH LÁ THÔ                   | Kg   | 0.10     |           | 53,600  | 5,360      |         |
| 9          | GÀ CN PHILÊ XAY               | Kg   | 0.40     |           | 130,200 | 52,080     |         |
| 10         | XÚC XÍCH VISSAN CÂY NHỎ       | KG   | 4.00     |           | 176,000 | 704,000    |         |
| 11         | CÁ VIÊN NGÂN THIÊN NAM 500Gr  | Kg   | 6.00     |           | 82,500  | 495,000    |         |
| 12         | TƯƠNG CÀ ÔNG CHÀ VÀ 2L        | Chai | 1.00     |           | 82,500  | 82,500     |         |
| 13         | DẦU TƯỜNG AN 1L               | Chai | 2.00     |           | 62,800  | 125,600    |         |
| 14         | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg          | Bịch | 1.00     |           | 18,900  | 18,900     |         |
| 15         | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg | Bịch | 1.00     |           | 5,100   | 5,100      |         |
| 16         | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML        | Chai | 1.00     |           | 41,800  | 41,800     |         |
| Tổng cộng: |                               |      | 42.20    |           |         | 2,487,600  |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu bốn trăm tám mươi bảy ngàn sáu trăm đồng chẵn.

Người lập

HT



Phạm Thị Thanh Hòa

**ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 28/3/2025**

Ngày giao hàng: 28/03/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

| Stt | Tên Vật tư                      | Đvt  | Số lượng      | Thực nhận | Đơn giá | Thành tiền       | Ghi chú |
|-----|---------------------------------|------|---------------|-----------|---------|------------------|---------|
| 1   | CÀ CHUA                         | Kg   | 2.00          |           | 57,800  | 115,600          |         |
| 2   | CẢI NGỌT THÔ                    | Kg   | 5.00          |           | 47,300  | 236,500          |         |
| 3   | RAU NGỌT THÔ                    | Kg   | 4.00          |           | 51,500  | 206,000          |         |
| 4   | GẠO THƠM MỸ KHÔ                 | Kg   | 10.50         |           | 25,900  | 271,950          |         |
| 5   | HÀNH CỦ THÔ                     | Kg   | 0.10          |           | 57,800  | 5,780            |         |
| 6   | HÀNH LÁ THÔ                     | Kg   | 0.10          |           | 53,600  | 5,360            |         |
| 7   | TRỨNG GÀ 2                      | Quả  | 150.00        |           | 4,300   | 645,000          |         |
| 8   | GÀ CN PHILÊ XAY                 | Kg   | 1.50          |           | 130,200 | 195,300          |         |
| 9   | CHUỐI CAU NẢI NHỎ 22-30 Trái/Kg | Kg   | 5.00          |           | 26,800  | 134,000          |         |
| 10  | DẦU TƯỜNG AN 1L                 | Chai | 2.00          |           | 62,800  | 125,600          |         |
| 11  | ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg            | Bịch | 1.00          |           | 18,900  | 18,900           |         |
| 12  | HẠT NÊM AJI NGON 400Gr          | Gói  | 1.00          |           | 36,300  | 36,300           |         |
| 13  | BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr        | Gói  | 1.00          |           | 11,000  | 11,000           |         |
| 14  | MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg   | Bịch | 1.00          |           | 5,100   | 5,100            |         |
| 15  | NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML          | Chai | 1.00          |           | 41,800  | 41,800           |         |
|     | <b>Tổng cộng:</b>               |      | <b>185.20</b> |           |         | <b>2,054,190</b> |         |

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu không trăm năm mươi bốn ngàn một trăm chín mươi đồng chẵn.

Người lập

HT



**Phạm Thị Thanh Hòa**